
 
 

UCHWAŁA NR I/12/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad na jakich radnym przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanych miesięcznych diet za pracę w Radzie Gminy dla: 

1) Przewodniczącego Rady w wysokości: 2 500 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

2) radnym pełniącym funkcje Wiceprzewodniczących Rady i Przewodniczących Komisji w wysokości: 
1 200 zł. (słownie: jeden tysiąć dwieście złotych) 

3) pozostałym radnym w wysokości: 1 000 zł. (słownie: jeden tysiąc ) 

2. Diety obejmują ponoszone przez radnego koszty związane z pracą w Radzie Gminy oraz wykonywaniem 
mandatu radnego i wypłacane są na wskazany przez radnego rachunek bankowy do 5 dnia następnego 
miesiąca. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu komisji obniża się dietę za każdą 
nieobecność nieusprawiedliwioną o 20%. 

2. Podstawą wyliczenia wysokości diety radnemu (z wyłączeniem Przewodniczącego Rady Gminy) stanowi 
podpis radnego na liście obecności na sesji lub posiedzeniu komisji. 

§ 3. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych w przypadku pisemnego     polecenia 
odbycia podróży służbowej przez Przewodniczącego Rady Gminy, a w razie     jego nieobecności przez 
Wiceprzewodniczącego. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje     
Wiceprzewodniczący Tadeusz Kozaczka. 

3. Zwrot kosztów podróży służbowych przysługuje radnym na zasadach ustalonych     rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r.      w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych    radnych gminy (Dz. U. Nr  66, poz. 800 ze zm.). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr I/7/2024 Rady Gminy Olesno z dnia 7 maja 2024r. w sprawie ustalenia zasad na 
jakich radnym przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3546



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3546


	UCHWAŁA NR I/12/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-13T13:57:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




